

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563 ทางหลวงหมายเลข 113 ตอนควนควม 0202 ตอน
เขาทราย - ชะมัง ระหว่าง กม.63+300 - กม.64+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ท่อระบายน้ำ(30,22.20.35)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำด้านข้างพร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 7,972,657.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานะ ศรีคล้าย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน (รอ.ขท.พิจิตร(ว))

7.2 ประวิทย์ นาคคุ้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เชาวลิต ดีเมฆ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เชาวลิต ดีเมฆ

17 มิถุนายน 2563 18:35:48

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงพิจิตร โทร (056) 608600

ที่ สทล.5 ขท.พิจิตร.1 / -

วันที่ ๑๗ มิถุนายน 2563

เรื่อง การประมาณราคางานจ้างเหมา กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563

① เรียน ผอ.ขท. พิจิตร

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงพิจิตร

ทางหลวงหมายเลข 113 ตอนควบคุม 0202 ตอน เขาทราย - ฆะมัง ระหว่าง กม. 63+300 - กม. 64+100

งบประมาณ 8,000,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1	งาน REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M.				
	ปริมาณงาน	340.00 ม. ๆ ละ	345.79 บาท เป็นเงิน	117,570.13 บาท	
2	งาน EARTH EXCAVATION				
	ปริมาณงาน	2,350.00 ลบ.ม. ๆ ละ	57.84 บาท เป็นเงิน	135,927.41 บาท	
3	งาน UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION				
	ปริมาณงาน	50.00 ลบ.ม. ๆ ละ	63.62 บาท เป็นเงิน	3,181.34 บาท	
4	งาน EARTH EMBANKMENT				
	ปริมาณงาน	505.00 ลบ.ม. ๆ ละ	170.55 บาท เป็นเงิน	86,131.50 บาท	
5	งาน PRECAST BOX CULVERT ขนาด 1.50x1.50 m.				
	ปริมาณงาน	396.00 ม. ๆ ละ	12,322.57 บาท เป็นเงิน	4,879,739.50 บาท	
6	งาน MORTAR RIPRAP				
	ปริมาณงาน	1,932.00 ตร.ม. ๆ ละ	668.48 บาท เป็นเงิน	1,291,517.91 บาท	
7	งาน R.C.MANHOLE TYPE F FOR BOX COLVERT CLOSE TYPE				
	ปริมาณงาน	29.00 แห่ง ๆ ละ	50,050.44 บาท เป็นเงิน	1,451,462.86 บาท	
8	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION				
	LS.		7,126.47 บาท เป็นเงิน	7,126.47 บาท	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,972,657.12 บาท

(เจ็ดล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม ประธานกรรมการ
(นายมานะ ศรีคล้าย) รอ.ขท.พิจิตร (ว)

ลงนาม กรรมการ
(นายเชาวลิต ดีเมฆ) ชม.ขท.พิจิตร

ลงนาม กรรมการ
(นายประวิทย์ นาคคุ้ม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดๆ งาน

② เรียน คณะกรรมการฯ , หพ.ขท. พิจิตร

- เห็นชอบ

- หพ.ขท. พิจิตร ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

(นายรังสรรค์ สุขชัยรังสรรค์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563 ทางหลวงหมายเลข 113 ตอนควนคูม 0202 ตอน เขาทราย - ฆะมัง ระหว่าง กม.63+300 - กม.64+100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	340.000	256.41	87,179.40	1.3486	345.79	117,570.13
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,350.000	42.89	100,791.50	1.3486	57.84	135,927.41
3	1.2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.2.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	50.000	47.18	2,359.00	1.3486	63.62	3,181.34
4	1.2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	505.000	126.47	63,867.35	1.3486	170.55	86,131.50
	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

เขาวลิต ดีเมฆ

17 มิถุนายน 2563 18:35:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563 ทางหลวงหมายเลข 113 ตอนควบคุม 0202 ตอน เขาทราย - ฆะมัง ระหว่าง กม.63+300 - กม.64+100

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิชิต/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 1.3.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำด้าน ข้าง (R.C.BOX CULVERTS SIDE DRAINS) 1.3.1.1.1 ขนาด 1.50 x 1.50 m.	ม.	396.000	9,715.82	3,847,464.72	1.2683	12,322.57	4,879,739.50
6	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 1.4.1.1 งานหินทิ้งป้องกันลาดคันทาง (RIPRAP SLOPE PROTECTION) 1.4.1.1.1 แบบ MORTAR RIPRAP (MORTAR RIPRAP) (DWG. NO. SP- 102) 1.4.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ตร.ม.	1,932.000	495.69	957,673.08	1.3486	668.48	1,291,517.91

เขาวลิต ดีเมฆ

17 มิถุนายน 2563 18:35:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563 ทางหลวงหมายเลข 113 ตอนควบคุม 0202 ตอน เขาทราย - ฆะมัง ระหว่าง กม.63+300 - กม.64+100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.2.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด F สำหรับ (R.C.MANHOLE TYPE F FOR BOX CULVERT CLOSE TYPE) (DWG.NO.DS- 502)ขนาด 2.40 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.90 ม. ท่อ 1.50 x 1.50 ม. 1.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	EACH	29.000	37,112.89	1,076,273.81	1.3486	50,050.44	1,451,462.86
8	1.5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	5,284.35	5,284.35	1.3486	7,126.47	7,126.47
รวมราคากลาง								7,972,657.12

เขาวลีต ดีเมฆ

17 มิถุนายน 2563 18:35:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563 ทางหลวงหมายเลข 113 ตอนควบคุม 0202 ตอน เขาทราย - ฆะมัง ระหว่าง กม.63+300 - กม.64+100
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง



(มานะ ศรีคล้าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ประวิทย์ นาคคุ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เขาวลิต ดีเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เขาวลิต ดีเมฆ

17 มิถุนายน 2563